
 
 

UCHWAŁA NR XLI/406/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/390/2022 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również tryb ich pobierania w gminie Brzeszcze. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15,art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2022 poz.559 ze zm.) w związku z art.17 ust.1 pkt 11 i art.50 ust.6 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2021 poz.2268 ze zm.) Rada Miejska w Brzeszczach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XL/390/2022 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 
jak również tryb ich pobierania w gminie Brzeszcze, zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Odpłatność za świadczone usługi opiekuńcze ustala się w wysokości zależnej od dochodu, 
zgodnie z poniższą tabelą: 

Wysokość odpłatności w % ustalona od stawki za 1 godzinę usług 
opiekuńczych 

Dochód wyrażony jako % 
kryterium dochodowego, o którym 
mowa w art.8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej* 

osoby samotnie gospodarujące 
(art.8 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

osoby w rodzinie (art.8 ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej) 
do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% 5% 10% 
powyżej 150% do 220% 9% 15% 
powyżej 220% do 270% 13% 20% 
powyżej 270% do 320% 25% 30% 
powyżej 320% do 350% 40% 45% 
powyżej 350% do 380% 50% 60% 
powyżej 380% do 400% 80% 80% 

powyżej 400% 100% 100% 

*kryterium dochodowe, o którym mowa art.8 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej podlega weryfikacji zgodnie z art.9 tejże ustawy”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 3224



§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały nr XL/390/2022 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 
jak również tryb ich pobierania w gminie Brzeszcze, zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: „Odpłatność 
za świadczone usługi opiekuńcze ustala się w wysokości zależnej od dochodu, zgodnie z poniższą tabelą: 

Wysokość odpłatności w % ustalona od stawki za 1 godzinę usług 
opiekuńczych 

Dochód wyrażony jako % 
kryterium dochodowego, o którym 
mowa w art.8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej* 

osoby samotnie gospodarujące 
(art.8 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

osoby w rodzinie (art.8 ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej) 
do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% 5% 10% 
powyżej 150% do 220% 9% 15% 
powyżej 220% do 270% 13% 20% 
powyżej 270% do 320% 25% 30% 
powyżej 320% do 350% 40% 45% 
powyżej 350% do 380% 50% 60% 
powyżej 380% do 400% 80% 80% 

powyżej 400% 100% 100% 

*kryterium dochodowe, o którym mowa art.8 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej podlega weryfikacji zgodnie z art.9 tejże ustawy” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 
 

Zbigniew Kolasa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3224


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-04T12:54:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




